

2024.10.15. 11.20.21



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Lubuskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	„26. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami”

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
<p>Nazwa oferenta: Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa w Gorzowie Wlkp.          Forma prawna: Izba gospodarcza          Numer KRS: 0000202865          Adres siedziby: ul. Kosynierów Gdyńskich 108, 66-400 Gorzów Wlkp.          Strona www: www.ziph.pl          Adres do korespondencji: ul. Kosynierów Gdyńskich 108, 66-400 Gorzów Wlkp.          Adres e-mail: sekretariat@ziph.pl          Numer telefonu: +48 95 739 03 11</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<p>Osoba do: [redacted] Dyrektor Izby</p> <p>Numer tel: [redacted]</p> <p>Adres e-mail: [redacted]</p>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Polsko-Niemiecka Konferencja Zrównoważonego Rozwoju – „GO GREEN”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	06.05.2024 r.	Data zakończenia	12.07.2024 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W województwie lubuskim i Brandenburgii zrównoważona transformacja gospodarki staje się rzeczywistością. Regiony wspólnie coraz bardziej koncentrują się na gospodarce obiegu zamkniętego, elektromobilności, wodorze i społecznej odpowiedzialności biznesu oraz pozostałych obszarach zrównoważonego rozwoju. Promują zrównoważoną gospodarkę poprzez opracowywanie innowacyjnych produktów i usług, które efektywnie wykorzystują zasoby i minimalizują ilość odpadów. Elektromobilność, wraz z infrastrukturą ładowania i programami wsparcia, staje się coraz ważniejsza w celu wprowadzenia na drogach zerowej emisji.

Oba regiony zamierzają promować wodór jako ważny element zrównoważonych dostaw energii. Wspólne projekty i inwestycje w technologiach wodorowych powinny pomóc zmniejszyć zależność od paliw kopalnych w przyszłości i stworzyć nowe możliwości czystego i wydajnego wytwarzania energii.

Już teraz wiemy, że zrównoważona gospodarka ma nie tylko wymiar ekologiczny, ale i społeczny. Dlatego Izby gospodarcze w obu regionach angażują się w życie lokalne, wspierają projekty społeczne i dbają o przyjazne warunki pracy. Lubuskie i Brandenburgia pokazują, że zrównoważony rozwój jest możliwy bez granic. O tym, a także o pozostałych aspektach zrównoważonego rozwoju chcielibyśmy, jako organizacje wsparcia biznesu – Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa z Gorzowa Wlkp. (ZIPH) oraz Izba Przemysłowo-Handlowa Wschodniej Brandenburgii (IHK OBB) podyskutować podczas pierwszej, wspólnej polsko-niemieckiej konferencji zrównoważonego rozwoju z udziałem biznesu, nauki i polityki.

Konferencję zaplanowano na 20.06.2024 r. w godzinach od 10.00 do 15.00 w budynku „Spartherm” (duża sala konferencyjna) przy ulicy Walczaka 110A w Gorzowie Wlkp. Po konferencji przewidziano wizytę studyjną w Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu, które mieści się przy ulicy Warszawskiej 48 w Gorzowie Wlkp.

Szacuję się, że w konferencji udział weźmie minimum 100 osób – łącznie z Polski i Niemiec, z regionu pogranicza Lubuskie – Brandenburgia. W celu uzyskania planowanej frekwencji partnerzy ustalili, iż rozdystrybuują około 500 zaproszeń. Do udziału w konferencji zostaną zaproszeni m.in. przedsiębiorcy, którzy są zrzeszeni w ZIPH i IHK OBB, władze lokalne, regionalne z terenu pogranicza Polska-Brandenburgia, partnerzy naukowcy m.in. Uniwersytet Zielonogórski, Centrum Energetyki Odnawialnej z Sulechowa oraz inni zainteresowani ogólnie pojętą tematyką zrównoważonego rozwoju.

Konferencja będzie dwujęzyczna, dlatego zarówno podczas prelekcji, jak i wizyty studyjnej w CEZiB uwzględniono tłumaczenie symultaniczne, w tym:

- podczas konferencji – udział dwóch tłumaczy, wynajem kabin oraz słuchawek,
- podczas wizyty studyjnej w CEZiB – udział dwóch tłumaczy – z wykorzystaniem sprzętu tour guide (szeptanka). W budżecie uwzględniono również organizację wizyty, w tym m.in. transport uczestników, organizacja spotkania i zwiedzania oraz zapew. tłumaczenia w języku PL-DE).

Obecnie Partnerzy wspólnie opracowali program konferencji i są w trakcie prowadzenia rozmów z prelegentami, którzy zaoferowali nieodpłatny udział i wystąpienia podczas konferencji. Dopuszcza się niewielkie zmiany w programie, które mogą wynikać do momentu organizacji konferencji, która jest zaplanowana za 3 miesiące.

Część kosztów konferencji zostanie pokryta ze środków własnych partnerów oraz od sponsorów. Środki pozyskane z grantu planuje się wykorzystać na: wynajem sali konferencyjnej, opracowanie i dystrybucję zaproszeń, obsługę techniczną i multimedialną konferencji (moderacja, system do rejestracji gości, obsługa nagłośnienia i multimedii oraz sporządzenie dokumentacji fotograficznej), organizację wizyty studyjnej (j.w).

#### **PLANOWANY PROGRAM KONFERENCJI:**

9:30 – 10:00 - Rejestracja uczestników/powitalna kawa

10:00 – 10:10 – Powitanie

Jerzy Korolewicz, Prezes Zarządu Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej



Monique Möbus, Dyrektor Generalna IHK Ostbrandenburg

10:10 – 11:00

- Referat wprowadzający dot. zrównoważonego rozwoju w Brandenburgii  
Dr. Ira Matuschke, Dyrektor naukowa Biura Platformy Zrównoważonego Rozwoju Brandenburgii, Poczdam
- Referat wprowadzający dot. zrównoważonego rozwoju w Województwie Lubuskim  
Przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego

11:00 – 11:45

- Prezentacja aktualnych i planowanych projektów i działań w zakresie zrównoważonego rozwoju w Brandenburgii i Lubuskiem
- Raportowanie ESG i Ślad Węglowy – nowe obowiązki dla firm  
Katarzyna Chmielewska, Kierowniczka ds. ESG i Komunikacji Krajowej Izby Gospodarczej, Warszawa
- Droga niemieckich firm do identyfikacji śladu węglowego na przykładzie Brandenburgii  
Caroline Fürst i Charlotte Franke, The Future Living INT, Ekrner
- Gospodarka obiegu zamkniętego  
Radosław Grech, Prezes CEO Centrum Energetyki Odnawialnej Sp. z o.o.

11:45 – 12:15

Przerwa kawowa/Networking

12:15 – 13:00

Prezentacja aktualnych i planowanych projektów i działań w zakresie zrównoważonego rozwoju w Brandenburgii i Lubuskiem/

- Projekty Wodorowe Łużyckiej Sieci Wodorowej Durch2atmen w Brandenburgii  
Jens Krause, Generalmanager Izba Przemysłowo-Handlowa, Cottbus.
- Możliwości optymalizacji zużycia wytworzonego prądu przez magazynowanie energii  
Radosław Rutkowski, Prezes Zarządu Astro Energy Sp. z o. o., Gorzów Wlkp.
- Procesy transformacji w kontekście zrównoważonego rozwoju w przemyśle niemieckim na przykładzie ArcelorMittal Eisenhüttenstadt,  
Olaf Brauckmann, Kierownik Działu Ochrony Środowiska i Pozwoleń, Eisenhüttenstadt.

13:00 – 14:00

Dyskusja panelowa z udziałem ekspertów

14:00 – 15:00

Lunch

15:30 – 17:00

Wizyta studyjna w Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu w Gorzowie

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie konferencji pn. „Polsko-Niemiecka Konferencja Zrównoważonego Rozwoju – „GO GREEN”	1	Lista obecności, zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

ZIPH jest największą, niezależną organizacją zrzeszającą przedsiębiorców w województwie lubuskim. Reprezentuje interesy ponad trzystu podmiotów gospodarczych, dla których od 20 lat pracuje na rzecz tworzenia dogodnych warunków do rozwoju gospodarczego, w tym międzynarodowych kontaktów gospodarczych.

ZIPH jako Instytucja Otoczenia Biznesu stanowi most łączący mechanizmy rynkowe z działaniami administracji publicznej. Przez wiele lat intensywnej pracy, Izba realizowała wiele projektów, w tym transgranicznych, nawiązała współpracę z różnymi instytucjami, tj. administracja, samorząd, partnerzy naukowcy, przedsiębiorstwa, organizacje krajowe i zagraniczne.

Co roku ZIPH organizuje blisko 50 różnego rodzaju wydarzeń gospodarczych tj.: konferencje, debaty, śniadania biznesowe, szkolenia, warsztaty, podczas których do dyskusji zapraszani są najlepsi eksperci i praktycy z różnych branż. Jest organizatorem cyklicznych wydarzeń, tj. Gospodarcza Inauguracja Roku, Gala Lubuskiego Lidera Biznesu/Lidera Innowacji, których celem jest promocja najdynamiczniej rozwijających się firm w regionie. W ramach eventów pracownicy ZIPH nabyli szerokie kompetencje organizacyjne i wypracowali korzystne warunki współpracy z firmami oferującymi różnego rodzaju usługi jak np. wynajem sal, catering, fotografia itp. Ww. wydarzenia mają również charakter transgraniczny i dotyczą tematyki związanej z ochroną środowiska, np. 23.04.2023 r. zorganizowaliśmy wspólnie z IHK i Uniwersytetem Zielonogórskim konferencję pn. „Green Deal na pograniczu”, w ramach której omawiano m.in. założenia wdrażanego w UE Zielonego Ładu.

ZIPH jest twórcą i koordynatorem Izbowego Klastra „GO GREEN”, do którego na dzień dzisiejszy przystąpiło 26 firm i instytucji, których działania związane są z sektorem ochrony środowiska lub czystej energii. Jednym z celów Klastra jest budowanie większej zdolności firm do rozwoju i kooperacji w zakresie realizacji wspólnych przedsięwzięć w tym zakresie, w tym również transgranicznych. Właśnie narodziła się współpraca z Izłą Gospodarczą z Frankfurtu nad Odrą, w ramach której organizowane są transgraniczne działania edukacyjno-środowiskowe, takie jak konferencja objęta niniejszą Ofertą.

ZIPH posiada system zarządzania jakością w zakresie działalności samorządu gospodarczego, usług szkoleniowych, doradczych, informacyjnych, pozyskiwania funduszy UE, współpracy regionalnej, transgranicznej i międzynarodowej (Certyfikat ISO 9001:2015).

W ciągu ostatnich lat ZIPH zrealizował z powodzeniem wielomilionowe projekty jak np.:

- 1) 3 edycje projektów w których jako Operator udzielał wsparcia w postaci bonów na realizację prac B+R:
  - a) RPO-Lubuskie 2020 „Z bonem po innowacje!”, 01.2017 r. – 12.2018 r., Całkowita wartość: 680299,46 zł, Dofinansowanie: 471 565,12 zł, Rezultaty: 6 przedsiębiorstw zrealizowało wsparcie B+R,
  - b) RPO-Lubuskie 2020 „Z bonem po innowacje 2.0!”, 06.2018 r. – 05.2020 r., Całkowita wartość: 6 846 492,65 zł, Dofinansowanie: 4 833 294,07 zł, Rezultaty: 50 przedsiębiorstw zrealizowało wsparcie B+R,
  - c) RPO-Lubuskie 2020 „Z bonem po innowacje 3.0!”, 01.2020 r. – 06.2023 r., Całkowita wartość: 5 762 565,00 zł, Dofinansowanie: 4 983 589,35 zł, Rezultaty: : 47 przedsiębiorstw zrealizowało wsparcie B+R,
- 2) 2 edycje projektów, w których był Operatorem bonów na usługi rozwojowe:
  - a) RPO-Lubuskie 2020 "Lubuskie Bony Szkoleniowe szansą dla przedsiębiorców i pracowników subregionu gorzowskiego", 01.2017 r. – 12.2019 r., Całkowita wartość: 17 488 458,68 zł, Dofinansowanie: 14 865 189,88 zł, Rezultaty: podniesienie kompetencji i kwalifikacji 350 przedsiębiorców lubuskich z sektora MŚP oraz 1500 pracowników,
  - b) RPO-Lubuskie 2020 "Lubuskie Bony Szkoleniowe w subregionie gorzowskim EDYCJA II", 01.2020 r. – 09.2023 r., Całkowita wartość: 17 917 417,98 zł, Dofinansowanie: 15 229 805,28 zł, Rezultaty: podniesienie kompetencji i kwalifikacji 425 lubuskich przedsiębiorców z sektora MMŚP i ich 1053 pracowników,
- 3) Projekt "Lubuskie Bony Wsparcia Przedsiębiorców – ZIPH", 02.2020 r. – 06.2023 r., Całkowita wartość: 21 191 972,40 zł, Dofinansowanie: 20 202 923,43 zł, Rezultaty: objęcie wsparciem 217 lubuskich MŚP dotkniętych negatywnymi skutkami COVID-19 poprzez udzielenie bezzwrotnego wsparcia finansowego w formie grantów.

Ponad to ZIPH oczekuje na ocenę wniosku złożonego w Partnerstwie z IHK-Projektgesellschaft w ramach programu INTERREG VI A z zakresu zrównoważonego rozwoju na pograniczu Polska-Brandenburgia, co jest powiązane tematycznie z Ofertą.



ZIPH wniesie do Oferty wkład osobowy i rzeczowy, w postaci:

- 1) Dwóch pracowników etatowych, których oddeleguje od realizacji zadania, tj.: Dyrektor ds. marketingu oraz Specjalista ds. projektów, którzy dzięki swojej wiedzy i doświadczeniu w organizacji podobnych zadań w ramach działalności ZIPH zapewnią profesjonalną organizację i rozliczenie konferencji. Osoby te odpowiadać będą m.in. za: promocję konferencji, zaproszenie polskich uczestników oraz prelegentów, zapewnienie i zagospodarowanie miejsca pod potrzeby konferencji, zapewnienie cateringu, materiałów konferencyjnych itp.
- 2) Sprzęt biurowy i multimedialny, niezbędny do organizacji konferencji, m.in. biuro przy ul. Kosynierów Gdyńskich 108 w Gorzowie Wlkp. z pełnym dostępem do mediów (telefon, Internet, faks) znajdującymi się w centrum miasta, które jest kompleksowo wyposażone w sprzęt (komputery, drukarki, telefony, faks, skaner, ekran i rzutnik) oraz meble biurowe.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sali konferencyjnej na min. 100 osób	2460,00 zł	2460,00 zł	0,00 zł
2.	Opracowanie i dystrybucja zaproszeń (500 szt.) oraz materiałów informacyjnych	2080,00 zł	2080,00 zł	0,00 zł
3.	Obsługa techniczna i multimedialna konferencji (moderacja, system do rejestracji gości, obsługa nagłośnienia i multimediiów oraz sporządzenie dokumentacji fotograficznej)	2460,00 zł	2460,00 zł	0,00 zł
4.	Organizacja wizyty studyjnej w Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu w Gorzowie Wlkp. (transport, organizacja spotkania i zwiedzania oraz zapewnienie tłumaczenia w języku PL-DE)	3000,00 zł	3000,00 zł	0,00 zł
5.	Tłumaczenie symultaniczne, w tym wynajem sprzętu (kabina, słuchawki do 100 osób)	3567,00 zł	0,00 zł	3567,00 zł
6.	Wynagrodzenie 2 tłumaczy	4305,00 zł	0,00 zł	4305,00 zł
7.	Catering	12300,00 zł	0,00 zł	12300,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30172,00 zł	10000,00 zł	20172,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Jerzy Korolewicz**

.....  
**PREZES ZARZADU**  
.....  
.....

Data 14.03.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa  
66-400 Gorzów Wlkp.  
ul. Kosynierów Gdyńskich 108  
tel. 95 7390-311  
NIP 599-286-26-34, REGON 211293154